
○淡河町ゾーン・バス利用実績

平成２３年度　利用実績

　 営業日数 実稼動日数 運行回数 利用人数 延べ人数 運賃収入 総会員数

　４月 26 26 26 533 533 106,600 2,348

　５月 24 24 24 545 1,078 109,000 2,359

　６月 27 27 27 595 1,673 119,000 2,359

　７月 27 27 27 698 2,371 139,600 2,357

　８月 24 24 24 510 2,881 102,000 2,355

　９月 23 23 23 535 3,416 107,000 2,367

１０月 26 26 26 660 4,076 132,000 2,367

１１月 23 23 23 744 4,820 148,800 2,366

１２月 23 23 23 554 5,374 110,800 2,362

　１月 21 21 21 410 5,784 82,000 2,362

　２月 24 24 24 468 6,252 93,600 2,359

　３月 24 24 24 477 6,729 95,400 2,357

年間合計 292 292 292 6,729 1,345,800

平成２４年度　利用実績

　 営業日数 実稼動日数 運行回数 利用人数 延べ人数 運賃収入 総会員数

　４月 26 26 26 673 673 134,600 2,351

　５月 24 24 24 651 1,324 130,200 2,347

　６月 25 25 25 610 1,934 122,000 2,341

　７月 27 27 27 714 2,648 142,800 2,333

　８月 24 24 24 632 3,280 126,400 2,330

　９月 25 25 25 541 3,821 108,200 2,329

１０月 27 27 27 739 4,560 147,800 2,324

１１月 24 24 24 645 5,205 129,000 2,323

１２月 26 26 26 660 5,865 132,000 2,319

　１月 21 21 21 431 6,296 86,200 2,316

　２月 24 24 24 470 6,766 94,000 2,311

　３月 24 24 24 477 7,243 95,400 2,308

年間合計 297 297 297 7,243 1,448,600

平成２５年度　利用実績

　 営業日数 実稼動日数 運行回数 利用人数 延べ人数 運賃収入 総会員数

　４月 26 26 26 638 638 127,600 2,307

　５月 24 24 24 662 1,300 132,400 2,306

　６月 25 25 25 609 1,909 121,800 2,306

　７月 26 26 26 678 2,587 135,600 2,305

　８月 24 24 24 501 3,088 100,200 2,303

　９月 25 25 25 514 3,602 102,800 2,300
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　１月
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年間合計 150 150 150 3,602 720,400
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